

Krosno, dnia 22 maja 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych  
Nr postępowania EZ/215/42/2015  
Część 2**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 poz. nr 2 w kolumnie JM ma na myśli opakowanie? Najmniejsze opakowanie handlowe opisanego leku zawiera 10 fiolek, natomiast w pakiecie zapisane jest 5 fiolek.

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 5 op. x 10 fiolek.**

Pytanie 2. Czy Zamawiający wydzieli z zadania 14 pozycję 2 i utworzy z niej oddzielny pakiet? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o ustanowienie wadium dla tego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w powyższym zakresie.**

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 62 produktu Octagam 10%?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 4. Pakiet 84. Poz.1. Czy strzykawki z solą fizjologiczną o pojemności: 3 ml, mają być fabrycznie napełnione NaCl 0,9%, z całkowitą pojemnością cylindra 8ml – średnicą cylindra odpowiadającą strzykawce o poj. 10ml, posiadające zabezpieczenie w postaci ogranicznika tłoka i wyjście roztworu soli fizjologicznej poza przestrzeń sterylną strzykawki oznaczoną na cylindrze, długi korek zamykający o dł. min 12mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 5. Pakiet nr 84. Poz.2. Czy strzykawki z solą fizjologiczną o pojemności: 5 ml, mają być fabrycznie napełnione NaCl 0,9%, z całkowitą pojemnością cylindra 9ml – średnicą cylindra odpowiadającą strzykawce o poj. 10ml, posiadające zabezpieczenie w postaci ogranicznika tłoka i wyjście roztworu soli fizjologicznej poza przestrzeń sterylną strzykawki oznaczoną na cylindrze, długi korek zamykający o dł. min 12mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pakiet nr 6. Pakiet nr 84. Poz. 3. Czy strzykawki z solą fizjologiczną o pojemności: 10 ml, mają być fabrycznie napełnione NaCl 0,9%, z całkowitą pojemnością cylindra 14ml – średnicą cylindra

odpowiadającą strzykawkę o poj. 10ml, posiadającą zabezpieczenie w postaci ogranicznika tłoka i wyjście roztworu soli fizjologicznej poza przestrzeń sterylną strzykawki oznaczoną na cylindrze, długi korek zamykający o dł. min 12mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pakiet nr 7. Pakiet nr 84. Poz. 1-3 . Czy strzykawki z solą fizjologiczną mają posiadać gwintowane przedłużenie zamykające wejście do strzykawki, zapobiegające przypadkowej kontaminacji.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pakiet nr 8. Pakiet 53. Poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 12,5g, z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-foolia, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pakiet nr 9. Pakiet 53. Poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5g, z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-foolia, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pakiet nr 10. Pakiet 91. Poz. 1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania opatrunku zbudowanego z trzech różnych hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i żelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pakiet nr 11. Pakiet 91. Poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 7,5cmx12cm, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji ogłoszenia o zamówieniu, treści SIWZ, treści zał. nr 2 do SIWZ.**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
st. specjalista